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ANHAVAN TUULIVOIMAHANKE, IITTI, KOUVOLA, YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOIN-
TIOHJELMA 
 
ABO Wind Oy on toimittanut Hämeen ELY-keskukseen ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun 
lain mukaisen arviointiohjelman (YVA-ohjelman) Iitin kuntaan suunnitteilla olevasta Anhavan tuulivoimahank-
keesta. Tuulivoima-alue sijoittuu Iitin kuntaan Kausalan keskustaajamasta noin neljä kilometriä itään, Kymi-
Ringin moottoriurheiluradan pohjoispuolelle. Matkaa Iitin kunnan ja Kouvolan kaupungin rajalle on runsas ki-
lometri ja Kouvolan Kuusankosken kaupunginosan alueelle noin viisi kilometriä. Hankkeen sähkönsiirtoyhteys 
ulottuu osin Kouvolan kaupungin alueelle.  
 
Noin 1 350 ha laajuiselle hankealueelle suunnitellaan enintään yhdeksän tuulivoimalan rakentamista. Tuuli-
voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 320 metriä, yksikköteho 6-10 MW ja tuulivoimaloiden kokonaisteho 
enintään 90 MW. Hanke liitetään sähköverkkoon Kouvolan Korian sähköasemalla tai sen läheisyydessä tai 
vaihtoehtoisesti teollisuuden verkkoliityntäyhteydellä hankealueesta itään.  
 
YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan ABO Wind Oy:n suunnitelma siitä, mitä ja miten hankkeen vaikutuksia 
ja vaihtoehtoja tullaan tarkastelemaan ympäristövaikutusten arviointimenettelyn aikana. Arviointimenettelyssä 
tarkastellaan seuraavia vaihtoehtoja: 
 
Vaihtoehto VE0: Hanketta ei toteuteta.  
 
Vaihtoehto VE1: Iitin Anhavan alueelle rakennetaan 9 yksikköteholtaan 6-10 MW:n tuulivoimalaa. Tuulivoi-
maloiden kokonaiskorkeus on enintään 320 metriä. 
 
Tuulivoimahankkeen sähkönsiirron osalta tarkastellaan kahta vaihtoehtoa: Vaihtoehdossa SV1 tuulivoima-
hanke liitetään sähköverkkoon Kouvolan Korian sähköasemalla tai sen läheisyydessä noin 13,7 kilometrin 
pituisella maakaapelilla tai ilmajohdolla. Vaihtoehdossa SV2 tuulivoimahanke liitetään noin 8,5 km pitkällä 
maakaapelilla tai ilmajohdolla teollisuuden verkkoliityntäyhteyteen, joka sijaitsee hankealueesta itään Kouvo-
lan Kuusankosken alueella.  
 
Kuulutus pidetään nähtävillä 23.2.-27.3.2023 Hämeen ELY-keskuksen verkkosivuilla Kuulutukset -osiossa. 
Arviointiohjelma ja ELY-keskuksen siitä myöhemmin antama lausunto julkaistaan sähköisesti ympäristöhallin-
non verkkosivuilla osoitteessa www.ymparisto.fi/anhavantuulivoimaYVA 
 
YVA-ohjelmaan voi tutustua tänä aikana myös Iitti-pisteessä Iitin kunnankirjastossa (Kausansaarentie 3, Kau-
sala), Kouvolan kaupungintalolla (Torikatu 10, Kouvola) ja Kuusankosken kirjastossa (Kymenlaaksonkatu 1, 
Kuusankoski) toimipaikkojen aukiolojen puitteissa.  
 
Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään maanantaina 6.3.2023 kello 17.00-19.00 Iitin Ravilinnan ravilinna-
salissa (Veteraanitie 2, Iitti). Kahvitarjoilu 16.30 alkaen. Esittelyn jälkeen on mahdollista keskustella vapaa-
muotoisesti YVA-menettelyn eri osapuolten kanssa ja tutustua aineistoon. Esittelyosuuteen voi osallistua myös 
verkossa ja osallistumislinkki julkaistaan ennen tilaisuutta ympäristöhallinnon verkkosivuilla. 
 
Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Mielipide on toimitettava kirjoittajan 
nimellä ja osoitteella varustettuna kuulutusaikana ensisijaisesti sähköisesti osoitteeseen: kirjaamo.hame@ely-
keskus.fi tai kirjallisena osoitteeseen Hämeen ELY-keskus, PL 29, Kirkkokatu 12, 15141 Lahti. 

 
LISÄTIETOJA 
 
Elina Arponen, ABO Wind Oy (hankkeesta vastaava), puh. 050 359 3366, elina.arponen@abo-wind.fi   
Tarja Ojala, WSP Finland Oy (YVA-konsultti), puh. 044 3475 610, tarja.ojala@wsp.com 
Kirsi Lehtinen, Hämeen ELY-keskus (yhteysviranomainen), puh. 0295 025 073, kirsi.lehtinen@ely-keskus.fi 
 
Julkaistu Hämeen ELY-keskuksen verkkosivuilla 22.2.2023. 
 
Lahdessa 20. päivänä helmikuuta 2023 
 
HÄMEEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
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